

CONFECCÃO



DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP

Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595

CNPJ 44.239.770/0001-67 - I. E. - ISENTO

www.daaearaquara.com.br



ANEXO III - ESTIMATIVA DE PREÇOS

Item	Descrição do Material	Un.	Quant.	Valor Médio Unitário	Valor Médio Total
1	BISELADOR EM DURALUMINIO PARA TUBO DE PVC DN 50MM	UN	5,00	190,00	950,00
2	BISELADOR/CHANFRADOR PARA TUBO PEAD 20MM, FABRICADO EM ALUMINIO, LÂMINA EM AÇO 1090, COM ABAS TIPO B	UN	50,00	60,00	3.000,00
3	CHAVE "T" COM BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 1/2", COM CABO DE TORQUE EM AÇO DE 1/2", PARA FURAR REDE DE A	UN	5,00	356,67	1.783,35
4	CHAVE PARA ADAPTADOR COM REGISTRO 3/4" X 20MM, CABEÇA ESTRIADA, PONTA FEMEA, CORPO METÁLICO, CABO PL	PEÇ	100,00	74,33	7.433,00
5	CHAVE PARA FERRULE EM Y, FABRICADO EM AÇO CARBONO 1045, ACABAMENTO LAMINADO, COM EXTREMIDADES COM PO	PEÇ	10,00	86,00	860,00
6	CHAVE TIPO CRUZETA FABRICADO EM AÇO 1045, COM PONTAS SEXTAVADAS DE 10MM (3/8") E 13MM (1/2", PONTAS	PEÇ	10,00	100,00	1.000,00
7	CORTADOR PARA TUBO PEAD (PARA TUBOS DE 20MM E 32MM), CORPO REFORÇADO EM ALUMINIO FUNDIDO, SEM CATRAC	PEÇ	60,00	116,67	7.000,20
8	ESTICADOR PARA CABO DE AÇO E CORDOALHA OLHAL X OLHAL, (ESTICADOR DE CAVALETE), CORPO E TERMINAIS F	PEÇ	5,00	82,67	413,35
9	ESTRANGULADOR DE VAZÃO PARA TUBO PEAD DE 20 MM E 32 MM, FABRICADO EM AÇO COM ACABAMENTO LAMINADO, TIPO ARTICULAÇÃO	PEÇ	50,00	87,67	4.383,50
10	LÂMINA DE CORTE QUADRADA COM FURO PARA FIXAÇÃO (PARA BISELADOR DE PEAD)	PEÇ	50,00	25,00	1.250,00
11	LÂMINA EM AÇO SAE 1095 TEMPERADO COM SEIS FUROS E FIO FEITO A MÁQUINA (DIMENSÕES C=85 MM, L=25 MM, E	PEÇ	50,00	50,00	2.500,00
12	SONDA EM "T", FABRICADO EM AÇO CARBONO TEMPERADO 1060, DIÂMENTRO 5/16" X 900MM DE COMPRIMENTO COM PO	UN	20,00	125,00	2.500,00
				TOTAL	33.073,40